PRIJAVIM.S E

Podbrdo Trail Running Festival 2024

Z1 - MLAJSE DEKLICE-Z

Mesto Tekmovalec
1  OSTAN EMA Urdula
2 PANJTAR Naja
3 MLEKUZ Nisja
4  STENKLER Ana

5 DAKSKOBLER Tia

Z2 - DEKLICE-Z

Mesto Tekmovalec
1 VODOPIVEC Ema
2 MIS Sara

3 MIS Janina

Panoga:Tek - gorski, datum:16.06.2024

Z3 - STAREJSE DEKLICE-Z

Mesto Tekmovalec
1 PER Zoja
2 BABSEK NeZa
3 ZUPAN Pia

4 MISIC Lucija

Z4 - MLADINKE-Z

Mesto Tekmovalec
1 MOCNIK Klara

2 VELEPEC Klara

Spol Kategorija
Zenske Z1 - mlajse deklice
Zenske Z1 - mlajse deklice
Zenske Z1 - mlajse deklice
Zenske Z1 - mlajse deklice
Zenske Z1 - mlajse deklice
Spol Kategorija
Zenske Z2 - deklice
Zenske Z2 - deklice
Zenske Z2 - deklice
Spol Kategorija
Zenske Z3 - starej$e deklice
Zenske Z3 - starej$e deklice
Zenske Z3 - starej$e deklice
Zenske Z3 - starej$e deklice
Spol Kategorija
Zenske Z4 - mladinke
Zenske Z4 - mladinke

Klub

TEKASKO DRUSTVO BOVEC

TEKASKO DRUSTVO BOVEC

Klub

SD NANOS PODNANOS
TK Smarnogorska naveza

TK Smarnogorska naveza

Klub
AK DOMZALE
TK Smarnogorska naveza
TK Smarnogorska naveza

AK Radovljica

Klub
KGT PAPEZ KAMNIK

AK Radovljica

Result
02:50
02:57
03:05
03:08

03:40

Result
06:00
06:31

09:01

Result
07:55
08:29
08:47

09:20

Result

30


https://prijavim.se/profile/view/45116
https://prijavim.se/profile/view/55118
https://prijavim.se/profile/view/40211
https://prijavim.se/profile/view/28750
https://prijavim.se/profile/view/45889
https://prijavim.se/profile/view/30438
https://prijavim.se/profile/view/51495

Mesto Tekmovalec
3 MLEKUZ Manca

4 ROBIC Maga

Z5 - CLANICE-Z

Mesto Tekmovalec
1 KRKOC Lucija
2 PAPIC Lana
3 SOVJAKOVA Katarina
4 KOSIR Leja
5  LAKOVIC Zoja

0 KUHAR Mojca

M1 - MLAJSI DECKI-M

Mesto Tekmovalec
1 BIZANT Svit
2 KARLIN Jurij
3 MIS Timon

4 DAKSKOBLER Gal

M2 - DECKI-M

Mesto Tekmovalec
1 HUMBEL Jurij
2 SELAK Lenart
3 HENIGMAN Anze
4 GARTNER Svit
5 KARLIN Filip

6 Bregar Gaber

M3 - STAREJSI DECKI-M

Spol
Zenske

Zenske

Spol
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Spol
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

M1 -

M1 -

M1 -

M1 -

Kategorija
Z4 - mladinke

Z4 - mladinke

Kategorija
Z5 - CLANICE
Z5 - CLANICE
Z5 - CLANICE
Z5 - CLANICE
Z5 - CLANICE

Z5 - CLANICE

Kategorija
mlajsi decki
mlajsi decki
mlajsi decki

mlajsi decki

Kategorija
M2 - decki
M2 - decki
M2 - decki
M2 - decki
M2 - decki

M2 - decki

Klub
TK Smarnogorska naveza

AK Radovljica

Klub
SD NANOS PODNANOS
TK Smarnogorska naveza

SK Taekwon-Do ITF Fox...

Odjavljeni

Klub
TK Smarnogorska naveza
AK RUDAR

TK Smarnogorska naveza

Klub
ATLETSKI KLUB POMURJE
AK RUDAR
TK Smarnogorska naveza
AK Zelezniki

AK RUDAR

Result
+2:02

+6:36

Result
0:47:38
0:58:08
1:33:31
1:37:39
1:39:15

a.k.

Result
02:20
02:27
02:32

02:49

Result
05:30
05:34
05:37
05:40
05:52

07:00


https://prijavim.se/profile/view/28760
https://prijavim.se/profile/view/33194
https://prijavim.se/profile/view/9195
https://prijavim.se/profile/view/31132
https://prijavim.se/profile/view/42392
https://prijavim.se/profile/view/33587
https://prijavim.se/profile/view/38222
https://prijavim.se/profile/view/40345
https://prijavim.se/profile/view/40212
https://prijavim.se/profile/view/33320
https://prijavim.se/profile/view/28746
https://prijavim.se/profile/view/48453
https://prijavim.se/profile/view/33321

Mesto Tekmovalec
1 RAZPOTNIK Aleks

2 BARTOL]J Valentin

M4 - MLADINCI-M

Mesto Tekmovalec
1 ZIZMOND Tine
2 KOCAR Mark
3 NOVAKJAN Ziga
4  MLEKUZ Mathias
5  SUBIC zan

6  REPOVZ Maj

M5 - CLANI-M

Mesto Tekmovalec

1 PAGON Miha
2 KLEMENCIC Andrej

3 MESEC Uros

Spol Kategorija Klub
Moski M3 - starejsi decki AK RUDAR
Moski M3 - starejsi decki TK Smarnogorska naveza
Spol Kategorija Klub
Moski M4 - mladinci KGT PAPEZ KAMNIK
Mogki M4 - mladinci AK DOMZALE
Moski M4 - mladinci AK Olimpija
Mogki M4 - mladinci TEKASKO DRUSTVO BOVEC
Moski M4 - mladinci TK Smarnogorska naveza
Moski M4 - mladinci AK Sevnica
Spol Kategorija Klub
Mogki M5 - CLANI KGT PAPEZ KAMNIK
Mogki M5 - CLANI
Mogki M5 - CLANI

Result
07:11

07:51

Result
13044
13935
14792
15104
15266

15764

Result
0:58:00
1:14:47

1:14:48


https://prijavim.se/profile/view/48422
https://prijavim.se/profile/view/50524
https://prijavim.se/profile/view/54252
https://prijavim.se/profile/view/32740
https://prijavim.se/profile/view/41058
https://prijavim.se/profile/view/31258

